Rua Gabriel Marques, 353 - Vila Noêmia – Mauá/SP – BRASIL – CEP.: 09370-575 –  Fone: +55 XX 11 4512 – 7480
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
004

VS.13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE PROCESSO ___________________

FOLHA ______ RUBRICA ________

EDITAL

RESULTADO DE PROPOSTAS E CANCELAMENTO DO EDITAL FAFC 001/2018

ANA MARIA DE FREITAS, Secretária Adjunta de Cultura e Juventude do município de Mauá,
torna público o resultado da análise e avaliação dos projetos propostos ao Edital  FAFC 001/2018,
pelo Conselho Diretor do Fundo de Apoio e Fomento à Cultura – FAFC.

Visto  que  os  projetos  propostos  não  atenderam  ao  Edital  FAFC  001/2018,  informa  o
cancelamento do Edital FAFC 001/2018, para adequação.

Mauá, 21 de novembro de 2018.

Ana Maria de Freitas
Secretária Adjunta de Cultura e Juventude

CHR